Общество с ограниченной ответственностью «МихА»

ул. Назара Широких д.12,Чита, 672000

Тел./факс 8 (914) 149 64 75

Email: ooo_miha@mail.ru

12.07.2021 г № 606-20

Главе администрации муниципального

образования «Поселок Ленинский»

Алданского района

Республики Саха (Якутия)

Гордиенко Светлане Ивановне

 678944, РС (Я), Алданский район,

п.Ленинский, ул. Ленина,  36

Тел: 8 (41145) 52-7-16;  (52-5-24)

E-mail: adm-leninskij@yandex.ru

О направлении выполненных работ

Уважаемая Светлана Ивановна!

На основании заключенного муниципального контракта № 13 А «На выполнение работ по

Актуализации схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения муниципального

образования "Поселок Ленинский»», между Администрацией муниципального образования

«Поселок Ленинский» Алданского района Республики Саха (Якутия) и ООО «МихА», направляем

Вам выполненные работы согласно техническому заданию, а именно:

1. Актуализированная версия схемы водоснабжения/водоотведения в формате pdf;

2. Актуализированная версия схемы теплоснабжения (Утверждаемая часть и

обосновывающие материалы) в формате pdf;

3. Электронные модели сетей водоснабжения, водоотведения и теплоснабжения в

формате dwg;

4. Акт выполненных работ от 12 июля 2021 года;

5. Счёт для оплаты выполненных работ от 12 июля 2021 года.

Просим принять выполненные работы согласно техническому заданию, при обнаружении

замечаний либо недочётов, готовы незамедлительно внести поправки за наш счёт, оригиналы

вышеперечисленных документов направленны Вам посредством «Почты России» отследить

бандероль можно по трек номеру посылки № 80110361789905.

С уважением,

Генеральный директор ООО «МихА»                                                                    Н.А. Михайлова

mailto:kom_sekretar@mail.ru